(
Câmara Municipal de Itatiba
)[image: brasão]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 2.844/2016

ASSUNTO:	SOLICITA A PINTURA DE SINALIZAÇÃO DE SOLO DE FAIXAS DE PEDESTRES NA EXTENSÃO DA AVENIDA BARÃO DE ITAPEMA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração, estudo de viabilidade visando a execução de pintura de sinalização de solo de faixas de pedestres na extensão da Avenida Barão de Itapema.

Trata-se de iniciativa que visa à prevenção de acidentes, contribuindo para a organização do trânsito.

SALA DAS SESSÕES, 07 de dezembro de 2016.

DÉCIO DA FARMÁCIA
Vereador – PARTIDO VERDE

 Página 1 de 1

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 - Bairro do Engenho – CEP: 13.255-360 – ITATIBA/SP – Fone: (11) 4524-9600
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br            e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

image1.png
QL i

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 31385/2016 - 06/12/2016 10:21